

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

- Մենք՝ ի ներքո ստորագրողներս, մի կողմից ՀՀ ԿԳՆ «Արարատի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Էլլա Գազիկի Գասպարյանը՝ հետագայում հանդես եկող որպես «Գնորդ», որը գործում է քոլեջի կանոնադրության համաձայն Զ.Արարատ 0602, Խանջյան 67/, մյուս կողմից անհատ ձեռներեց Կարապետ Խեչումյանը՝ հետագայում հանդես եկող որպես «Վաճառող», որը գործում է անհատ ձեռներեցի համար նախատեսված ՀՀ օրենքներով /ք.Արարատ, Շահումյան 52 / կնքեցինք սույն պայմանագիրը հետևյալի մասին.
1. Գնորդը գնում է, իսկ վաճառողը վաճառում գնորդ, անհրաժեշտ ապրանքներ՝ տնտեսական, շինարարական արտադրանքներ և այլ ապրանքներ, պահանջվող որակին և քանակին համապատասխան, պահանջվող ժամանակահատվածում, ապրանքների արժեքները նշված՝ ՀՀ դրամ գումարով:
 2. Գնված ապրանքների համար գնի հաշվարկը հանդիսանում է սույն պայմանագրի անբաժանելի մասը:
 3. Ապրանքների համար վճարումը կատարվում է ըստ գնված ապրանքի քանակի անհրաժեշտության և տվյալ համանակահատվածի գնի՝ հիմք ընդունելով հաշիվ ապրանքագրերը՝ /ապրանքների մատակարարման հարկային հաշիվը/:
 4. Կողմերը պարտավորվում են ստուգել ապրանքների որակը՝ օրենքով, այլ իրավական ակտերով և պետական տնտեսական կառավարման պահանջներով սահմանված կարգով:
 5. Վաճառողը պարտավորվում է՝
 - ա/ Պահանջվող ապրանքները՝ վարագույր, նավար և այլ ապրանքներ, գնորդին հանձնել երկօրյա ժամկետում՝ ընդհանրացնելով նրան ապրանքների առկայության մասին:
 - բ/ Հանձնված անորակ ապրանքի համար պակասեցնել ապրանքի գինը կամ այն փոխարինել նոր՝ որակյալ ապրանքով:
 6. Գնորդը պարտավորվում է՝
 - ա/ Հայտնել վաճառողին սույն պայմանագրով գնվող ապրանքի տեսականու, որակի և քանակի մասին:
 - բ/ Ընդունել ապրանքները՝ սույն պայմանագրով սահմանված կարգով:
 - գ/ Վճարել գնված ապրանքների համար սույն պայմանագրով սահմանված կարգով:
 7. Կողմերի այն փոխհարաբերությունները, որոնք չեն կարգավորվում սույն պայմանագրով, կանոնակարգվում են ՀՀ գործող օրենսդրությամբ:
 8. Սույն պայմանագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրելու պահից և գործում է մինչև 2016թ.-ի դեկտեմբերի 31-ը:
 9. Սույն պայմանագիրը կազմված է երկու օրինակից, որոնք ունեն միևնույն իրավաբանական ուժը:
 10. Կողմերի հասցեներն ու վավերապայմանները.

Վաճառող

Գնորդ

Է.Կարապետ Խեչումյան

ՀՀ ԿԳՆ «Արարատի պետական քոլեջ» ՊՈԱԿ

Հասցեն՝ ք.Արարատ, Խանջյան 67

Հայրենասիրական Արարատի մ/ճ

Հ/հ 1150012303390100

ՀՎՀՀ 04000082

Տնօրենի՝ Է.Գ.Գասպարյան

Հասցեն՝ ք. Արարատ, Շահումյան 52

«Հայրենասիրական» Արարատի մ/ճ

Հ/հ 16380015793

ՀՎՀՀ 46421891

[1] Դիմում գրման ամսաթիվ			Հաշիվ ապրանքագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)		[2] Մերիա	[3] Համար
21	Ապրիլ	2017 թ.			Բ	8641005779
[4] Առաքման ամսաթիվ			Հաշվարկող հաշիվ ապրանքագրի			
21	Ապրիլ	2017 թ.			Մերիա	Համար
			Հաշվարկող հաշիվ ապրանքագրի դուրս գրման ամսաթիվ			
			Պայմանագիր			
			[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար	
					04	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)						
բանկային փոխանցման						

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի							
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				4 6 4 2 1 8 9 1			
[9] Անվանումը				Գարապետ Նույնյան Անհատ ձեռնարկատեր (ԱՁ)			
[10] Բանկային տվյալները				Հաշվառման բանկ Արարատի մ/ճ N 163328015793			
[11] Գտնվելու վայրը (հասցեն)				ԱՐԱՐԱՏ Արմավյան 9 62			
[12] Վարորդ, որտեղից ապրանքները առաքվում են				ք. Արարատ Արմավյան 9/2			
[13] Լրացուցիչ տվյալներ							

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի							
[14] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				0 4 0 0 0 0 8 2			
[15] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)				Հ.Բ.Բ. Արարատի մ/ճ			
[16] Բանկային տվյալները				N			
[17] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)				ԱՐԱՐԱՏ Ռանցյան 67			
[18] Լրացուցիչ տվյալներ							
[19] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն		Համար			
		Լիազորագիր		Ամսաթիվ			
[20] Մատակարարման (առաքման) եղանակը				Ինքնափոխադրում			
[21] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				ք. Արարատ Ռանցյան 67			

[22] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը					
№	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը
1	2	3	4	5	6
1	փոփրապլաստ 10 սմ	հատ	1	2000	2000
2	փական 40-ոգ գնդաձեւ	հատ	1	9000	9000
3	կցորդի 40-ոգ	հատ	1	400	400
4	կցորդի միակողմանի 40-ոգ	հատ	1	300	300
5	կոնտր գավա 40-ոգ	հատ	1	200	200
6	պակի մեծ	հատ	3	300	900
7	փոփրապլաստի ամրաներ 12-ոգ	հատ	20	20	400
8	կարբիթ	կգ	5	800	4000
9	ջրաչափ 40-ոգ	հատ	1	25000	25000
10	կիսյառոտ	բայոն	1	3500	3500
11	կգամաս մուֆտ 40-ոգ	հատ	2	450	900
Ընդամենը					46600

Առաքող՝ KHECHUMYAN KARAPET
2007810549

(անունը, ազգանունը)

Ստացող՝ TSERUNYAN ZHALETA 6311410079

(անունը, ազգանունը)

21/04/2017 17:25:13

25/04/2017 11:29:12

Գրառումը պահպանվում է
պատճենով 2017.04.21

Գրառումը պահպանվում է
պատճենով 2017.04.25

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ ապրանքագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
21	Ապրիլ	2017 թ.		Բ	2179805628
[4] Առաքման ամսաթիվ				Հաշիվ ապրանքագրի	
18	Ապրիլ	2017 թ.		Մերիա	Համար
			Հաշիվ ապրանքագրի դուրս գրման ամսաթիվ		
			Պայմանագիր		
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
				04	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
բանկային փոխանցմամբ					

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի											
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				4	6	4	2	1	8	9	1
[9] Անվանումը		Կարապետ Խեչումյան Անհատ ձեռնարկատեր (ԱԶ)									
[10] Բանկային տվյալները		Հայեկոնոմ բանկ Արարատի մ/ճ N 163328015793									
[11] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԱՐԱՐԱՏ Արտվան 9 62									
[12] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են		ք.Արարատ Արտվան 9/2									
[13] Լրացուցիչ տվյալներ											

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի											
[14] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				0	4	0	0	0	0	8	2
[15] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)				ՀՀ ԿՐԹ ԵՎ ԳԻՏ ՆԱԽԱՐԱՐ ԱՐԱՐԱՏԻ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)							
[16] Բանկային տվյալները		Հ.Բ.Բ. Արարատի մ/ճ		N							
[17] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)		ԱՐԱՐԱՏ Խանջյան 67									
[18] Լրացուցիչ տվյալներ											
[19] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն									
		Հաճախորդ		Համար							
		Լիազորագիր		Ամսաթիվ							
[20] Մատակարարման (առաքման) եղանակը				Ինքնափոխադրում							
[21] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				ք.Արարատ Խանջյան 67							

[22] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը					
Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը		Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը
1	2	3	4	5	6
1	սիլիկոն ակրիլ	հատ	2	900	1800
2	սանհանգուցի միացման գոֆրա	հատ	1	1800	1800
3	սանհանգուցի ամրան	հատ	1	550	550
4	կահույքի ոտք	հատ	4	250	1000
5	յուղաներկ 2,7 կգ	հատ	1	2600	2600
6	վրձին յուղաներկի 1,5 դոսյ	հատ	2	350	700
7	վրձին յուղաներկի 1 դոսյ	հատ	1	250	250
8	լվացարանի սիֆոն 2 դոսյ	հատ	1	3150	3150
9	տերմոդիպս 25 կգ	պարկ	2	2200	4400
10	կլե սայիկի 25 կգ	պարկ	1	1300	1300
11	կիր ծառերի ներկման համար	կգ	220	90	19800
12	կոտոր 30/30 2մ	հատ	6	400	2400
13	թղթե սկոճ 50 մմ	հատ	5	400	2000
14	յուղաներկ 4 կգ	հատ	1	4300	4300
15	լուծիչ 1 լ	հատ	1	700	700
16	վարթակ պատի	հատ	1	500	500
17	վարթակի տուփ պլաստմաս	հատ	10	60	600
18	լարի ամրան 3 համար 100 հատ	տուփ	1	450	450

21/6/21
5/11